PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº PLL-022/2014 CONFORME
PROCESSO-657/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 03/10/2014 14:53:07

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 06/10/2014

Lido Sessão: Ordinária de 06/10/2014

Lido por: Débora Geib

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

A apresentação desta proposição justifica-se pela solicitação dos moradores
da localidade, conforme as declarações em anexo. Para que trecho desta

rua passe a ser denominado Leonor Gabriel de Souza. Além de que informa-
se que todos alegam confusão ocorrida nesta nomenclatura, já que por ser
extensão ou continuidade da rua Leonor Gabriel de Souza, mantê-la com o

nome de Afonso Oberherr causaria transtornos.

Câmara Municipal de Gramado 3 de Outubro de 2014.

_________________

Rafinha Adam
Vereador PP

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº PLL-022/2014 CONFORME

PROCESSO-657/2014

Altera-se a Lei Municipal 1143/1993.

Art.1º A Rua Leonor Gabriel de Souza passa a iniciar-se no
entroncamento com a Rua Afonso Oberherr, prolongando-se até o final da

Rua "A", do Loteamento Recanto Virginia, neste município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Gramado 3 de Outubro de 2014.

_________________

Rafinha Adam

Vereador PP